>

< RUC: 1804286035001
~ FACTURA
Den_tal el N°: 001-099-000000174

ROBAYO TOAPANTA MARIA BELEN

NUMERO DE AUTORIZACION:

0712202501180428603500120010990000001741234567813

Matriz: TUNGURAHUA / AMBATO / IZAMBA / INDOAMERICA Y CIRCUNVALACION AMBIENTE:
Sucursal: TUNGURAHUA / AMBATO / IZAMBA / INDOAMERICA Y CIRCUNVALACION EMISION:
Obligado a llevar contabilidad: NO CLAVE DE ACCESO:

REGIMEN GENERAL

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:

PRODUCCION
NORMAL

2025-12-07T10:09:25-05:00

0712202501180428603500120010990000001741234567813

Razén Social: CONSUMIDOR FINAL Identificacion: 9999999999999

Fecha Emisién: 07/12/2025 Guia Remision: N/A

Direccién: SN

Cod. Princ. Cod. Aux. Descripcion Cantidad
00125932 00125932 ACRILICO RAPIDO TRANSPARENTE X 1/2 Ib 2.0000
ALGINATO | 00125933 ALGINATO IQ TROPICAL CROMATICO TIPO-1/ 450G 1.0000
TAZA DECAU 00125933 TAZA DE CAUCHO GRANDE 1.0000
JUEGO CUBE 00125933 JUEGO CUBETA REGISTRO DE MORDIDA PLASTICA VERDE 10PCS 1.0000
00125932 00125933 PLASTER STONE TIPO IlI 1.0000

INFORMACION ADICIONAL

Telefono Cliente: 09999999999 SUBTOTAL 15%:

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com
OBSERVACION: UNA VEZ SALIDA LA MERCADERIA NO SE ACEPTAN

SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:
TOTAL DESCUENTO:

CAMBIOS NI DEVOLUCIONES

FORMAS DE PAGO

IVA 15%:
ICE:
IRBPNR:

VALOR TOTAL:

SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 43.0000

Plazo: 0

P. Unitario Descuento

7.3913

6.9565

3.4783

8.6957

3.4783

TOTALES

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

Precio Total

14.78

6.96

3.48

8.70

3.48

37.40
37.39
0.00
5.60
0.00
0.00

43.00



