

**ROBAYO TOAPANTA MARIA BELEN**

Matriz: TUNGURAHUA / AMBATO / IZAMBA / INDOAMERICA Y CIRCUNVALACION  
 Sucursal: TUNGURAHUA / AMBATO / IZAMBA / INDOAMERICA Y CIRCUNVALACION  
 Obligado a llevar contabilidad: NO  
**REGIMEN GENERAL**

**RUC: 1804286035001**

**FACTURA**

**Nº: 001-099-000000174**

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN:

071220250118042860350012001099000001741234567813

FECHA Y HORA DE AUTORIZACIÓN: 2025-12-07T10:09:25-05:00

AMBIENTE:

PRODUCCIÓN

EMISIÓN:

NORMAL

CLAVE DE ACCESO:



071220250118042860350012001099000001741234567813

**Razón Social:** CONSUMIDOR FINAL

**Identificación:** 9999999999999

**Fecha Emisión:** 07/12/2025

**Guía Remisión:** N/A

**Dirección:** SN

Cod. Princ.	Cod. Aux.	Descripción	Cantidad	P. Unitario	Descuento	Precio Total
00125932	00125932	ACRILICO RAPIDO TRANSPARENTE X 1/2 lb	2.0000	7.3913	0.0000	14.78
ALGINATO I	00125933	ALGINATO IQ TROPICAL CROMATICO TIPO-1 / 450G	1.0000	6.9565	0.0000	6.96
TAZA DECAU	00125933	TAZA DE CAUCHO GRANDE	1.0000	3.4783	0.0000	3.48
JUEGO CUBE	00125933	JUEGO CUBETA REGISTRO DE MORDIDA PLASTICA VERDE 10PCS	1.0000	8.6957	0.0000	8.70
00125932	00125933	PLASTER STONE TIPO III	1.0000	3.4783	0.0000	3.48

**INFORMACIÓN ADICIONAL**

Telefono Cliente: 09999999999

Email Cliente: clientesscorreo.2023@gmail.com

OBSERVACION: UNA VEZ SALIDA LA MERCADERÍA NO SE ACEPTAN CAMBIOS NI DEVOLUCIONES

**TOTALES**

SUBTOTAL 15%:	37.40
SUBTOTAL SIN IMPUESTOS:	37.39
TOTAL DESCUENTO:	0.00
IVA 15%:	5.60
ICE:	0.00
IRBNR:	0.00
<b>VALOR TOTAL:</b>	<b>43.00</b>

**FORMAS DE PAGO**

SIN UTILIZACIÓN DEL SISTEMA FINANCIERO

Total: 43.0000

Plazo: 0